Explicanda erit etiam saepe saepius in sermonibus sacris ac catechesibus
doctrina catholica de effeclibus sacrae Communionis. Faciat Deus optimus, ut reflo-
rescente in dioecesi Nostra consuetudine frequentis ac quotidianae Communionis,
saluberrimos vitae christianae fructus consequamur.

1598 ;
1906

Sanclissimo Domino nosfro Pio PP. X vel maxime cordi est, ut efficacius Decretum
in dies propagetur, uberioresque edat virtutum omnium fruetus laudabilis illa ac Deo 1:{":;';";?::&:
valde accepta consuetudo, qua fideles, in statu gratiae, rectaque cum mente, ad dianam vel
sacram Communionem quotidie sumendam accedant, Quamobrem supplicia plurimo- {‘:‘:}1‘:::’::*'2‘
rum vota ab Eminentissimo Viro Cardinali Casimiro Gennari delata benigne liben- .. omnes
terque excipiens, iis plane cunetis, qui memoratam consuetudinem habent, aut lucrari pos-
inire exoptant, specialem merito gratiam elargiri statuit. Clemens porro PP. XIII J::““L“{H:s
f. r., per decretum huius Sacri Ordinis, sub die 9 Decembris 1763, omnibus christi- que onere
fidelibus, , qui frequenti peccatorum Confessione animum studentes expiare, semel h‘:*":';'&::ﬂ
saltem in hebdomada ad Sacramentum Poenitentiae accedere, nisi legitime impe- o
diantur, consueverunt, et nullius lethalis culpae a se, post praedictam ultimam Con-
fessionem, commissae sibi conseii sunt, indulsit, ut omnes et quascumque Indul-
gentias consequi possint, etiam sine actuali Confessione, quae caeteroquin ad eas lu-
crandas necessaria esset. Nihil tamen innovando ecirca Indulgentias Iubilaei, tam
ordinarii quam exiraordinarii, aliasqe ad instar Iubilaei concessas, pro quibus asse-
quendis, sicut et alia opera iniuncta, ita et sacramentalis Confessio, tempore in
earum concessione praescripto peragatur. Nune vero Beatissimus Pater Pius X
omnibus christifidelibus, qui in statu gratiae et cum recta piaque mente quotidie
Sancta de Altari libare consuescunt, quamvis semel aut iterum per hebdomadam a
Communione abstineant, praefato tamen f. r. Clementis PP. XIII, Indulfo frui posse
concedit, absque hebdomadariae illius Confessionis obligatione, quae coeteroquin, ad

Indulgentias eo temporis intervallo decurrentes rite lucrandas necessaria exstaret.
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Hanc insuper gratiam eadem Sanctitas Sua fuluris quoque temporibus fore vali-
turam clementer declaravit. Contrariis gquibuscumque non obstantibus. Datum
Romae, e Secretaria S. Congregalionis Indulgentiis Sacrisque RL]IC]ll!If:- praepositae,
die 14 Februarii 1906, — A. Card. Tripepi, Praefectus. — 1 D. Panici, frchiep.
Laodicen., Sccrelarius.
Praesens rescriptum exhibilum fuit Secretariae S. C. hl{luigvnms Sacrisque